

Znak sprawy: IF.272.6.2019

  
Nowa Sól, dnia ...sierpnia 2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Nowosolskim – wyposażenie pracowni”

### **WYJAŚNIENIE nr 1, ZMIANA TREŚCI**

#### **Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 38 ust. 2 i art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

##### **Część 1**

Czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych? Jeżeli tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0 %.

##### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający będzie się ubiegał o stawkę VAT 0% dla sprzętu komputerowego wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, zakupionego dla placówek oświatowych przeznaczonych dla celów edukacyjnych oraz będzie w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% po wyłonieniu wykonawcy.

#### **Pytanie 2:**

##### **Część 1**

Załącznik nr 1 do SIWZ część 1 pozycja nr 14 monitor.

Opis techniczny monitora wskazuje na produkt niedostępny w kanałach dystrybucji, w związku z tym zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zaferowanie monitora posiadającego dowolną matrycę typu IPS oraz złącza 1 x VGA ( D sub) oraz 1 x HDMI lub 1 x DisplayPort?

##### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza monitor posiadający dowolną matrycę typu IPS oraz złącza 1 x VGA ( D sub) oraz 1 x HDMI lub 1 x DisplayPort, pod warunkiem zachowania :

- rozdzielczość ekranu : min. 1920 x 1080;
- przekątna ekranu : min 21,5”;
- kontrast i jasność : min. 250cd/m<sup>2</sup> ; 1000:1, powłoka: matowa.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych - z zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ .

#### **Pytanie 3:**

##### **Część 1**

Załącznik nr 1 do SIWZ część 1 pozycja nr 48 monitor.

Opis techniczny monitora wskazuje na konkretny model jednego producenta, który nie jest dostępny w kanałach dystrybucji, w związku z tym zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści



zaoferowanie monitora posiadającego złącza 1 x VGA (D sub) , 1 x Audio oraz 1 x HDMI lub 1 x DisplayPort?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza monitor posiadający złącza 1 x VGA (D sub) , 1 x Audio oraz 1 x HDMI lub 1 x DisplayPort.

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych - z zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ .

**Pytanie 4 :**

**Część 1**

Załącznik nr 1 do SIWZ część 1 pozycja nr 14 – komputer PC z monitorem

Czy zamawiający dopuści procesor o równoważnych parametrach co Intel Core i5?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuści procesor o równoważnych parametrach co Intel Core i5 z zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ dotyczących ofert równoważnych.

**Pytanie 5 :**

Załącznik nr 2 do SIWSZ pozycja 1 – sterylizator kulkowy

Według specyfikacji 150W to bardzo dużo i w tej chwili znalazłem dostępny tylko jeden model - czy możliwe jest wybranie sterylizatora 80W, który jest najbardziej popularny a od strony użytkowej nie powinien niczemu ustępować?

Odpowiedź 5 :

Zamawiający dopuszcza sterylizator kulkowy o mocy 80W .

**Pytanie nr 6:**

Załącznik nr 2 do SIWSZ pozycja 24 - Maszynka fryzjerska o mocy 50W

Nie jest to spotykana moc - najmocniejsza maszynka jaką znalazłem na rynku polskim ma 45W jest to model bardzo ciężki (z silnikiem a nie elektromagnesem) i niewygodny a do tego drogi. przeciętne maszyny profesjonalne mają obecnie 15W i są znacznie nowocześniejsze.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza maszynkę fryzjerską o mocy minimum 45W.

**Pytanie nr 7 :**

Załącznik nr 2 do SIWSZ pozycja 23 - Falownica

Czy wyświetlacz LCD jest konieczny?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza falownicę bez wyświetlacza LCD

**Pytanie nr 8 :**

Załącznik nr 2 do SIWSZ pozycja 3 - Taboret fryzjerski

Nie występuje z pompą hydrauliczną - można to zrobić na zamówienie ale zakładam, że chodziło o kolumnę gazową? Hydrauliczna jest stosowana w fotelach fryzjerskich. Zakładam że taboret to mały stołeczek a nie fotel z oparciem.

Odpowiedź 8:


Zamawiający informuje, że chodzi o taboret z kolumną gazową

W związku z zadanymi pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia , działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień

publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający postanowił przedłużyć termin składania ofert .

Zamawiający przedłużył termin składania ofert z dnia 08 sierpnia 2019 r. na dzień 12 sierpnia 2019 r. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 08 sierpnia 2019 r. na dzień 12 sierpnia 2019 r.

Wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu i składaniu oferty.

z up. STAROSTY  
*Waldemar Wrześniak*  
WICESTAROSTA  


Miejsce publikacji: [www.bip.powiat-nowosolski.pl](http://www.bip.powiat-nowosolski.pl)

